
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA       

ESPIRITO SANTO 

27.167.444/0001-72

DECRETO  Nº 0000458/2025 

Data 01/10/2025 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

38.616,46

Incentivo às Ações de Desenvolvimento Econômico e à Agricultura

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

010001.2060600222.030

270100002004

44905200000

0000221

133.620,29

Pavimentação, Drenagem,  Recup. e Expansão da Malha Viária - SMOI

OBRAS E INSTALAÇÕES

015001.1545100311.014

250000000000

44905100000

0000380

1.123.027,61

Execução de obras de infraestrutura  - SMOI

AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS

015001.1545100311.016

250000000000

44906100000

0000384

700.000,00

Execução de obras de infraestrutura  - SMOI

AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS

015001.1545100311.016

270400000000

44906100000

0000384

1.059.422,36

Execução de obras de infraestrutura  - SMOI

AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS

015001.1545100311.016

270600003110

44906100000

0000384

TOTAL: 3.054.686,72

Superávit Financeiro: R$ 3.054.686,72 (três milhões cinqü  enta e quatro mil seiscentos e oitenta e seis reais  e setenta e dois centavos )

Kleber Medici da Costa

Prefeito Municipal

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

Menu: Relatórios/"Decretos"


