



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
ESPIRITO SANTO
27.167.444/0001-72
DECRETO Nº 0000458/2025
Data 01/10/2025**

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000221	010001.2060600222.030 44905200000	Incentivo às Ações de Desenvolvimento Econômico e à Agricultura EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE	270100002004	38.616,46
0000380	015001.1545100311.014 44905100000	Pavimentação, Drenagem, Recup. e Expansão da Malha Viária - SMOI OBRAS E INSTALAÇÕES	250000000000	133.620,29
0000384	015001.1545100311.016 44906100000	Execução de obras de infraestrutura - SMOI AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS	250000000000	1.123.027,61
0000384	015001.1545100311.016 44906100000	Execução de obras de infraestrutura - SMOI AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS	270400000000	700.000,00
0000384	015001.1545100311.016 44906100000	Execução de obras de infraestrutura - SMOI AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS	270600003110	1.059.422,36
TOTAL:				3.054.686,72

Superávit Financeiro: R\$ 3.054.686,72 (três milhões cinqüenta e quatro mil seiscentos e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos)

Kleber Medici da Costa
Prefeito Municipal